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Продажба на имот 
 

Се продава: 

Семејна куќа во Штип на ул. Никола Карев бр.38 , евидентирана во Имотен лист  21790, за КО 

Штип 4, со вкупна површина од 244 м2. 

Година на градба: / 

Опис: Предмет на продажба е семејна куќа во Штип на ул. Никола Карев бр.38 , 

евидентирана во Имотен лист  21790, за КО Штип 4, со вкупна површина од 244 м2. 

Површина: 

Опис Кат Површина (м2) 

Подрум  ПО 41 

Стан во семејна зграда  ПР  74 

Балкон  ПР  6 

Гаража ПР 35 

Стан во семејна зграда  1 72 

балкон 1 16 

Дворно место   69 
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